

## هشدار روسیه به ارمنستان درباره همراهی با غرب

وزارت امور خارجه روسیه گفت که با ایروان درباره همراهی آن با سیاست‌های ضد روسی آمریکا و «غرب جمعی» در حال مذاکره است تا به آن هشدار بدهد.



به گزارش آران نیوز به نقل از ایسنا ، «ماریا زاخارووا» سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت که مسکو در حال گفت و گو با ارمنستان درباره نقش داشتن در سیاست های ضد روسی کشورهای غربی به منظور هشدار دادن درباره خطرات آن است و برخی از استدلال های آن مورد قبول ایروان بوده است.

«آرارات میزوریان» وزیر امور خارجه ارمنستان از راهکار پارلمان اروپا استقبال کرد که خواستار تقویت روابط دوجانبه میان بروکسل و ایروان و دعوت از ارمنستان برای بررسی وضعیت نامزد در اتحادیه اروپا شده بود.

خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد که زاخارووا در این باره گفت: «متأسفانه، مدت زیادی است که شاهد این جریان (ضد روسی) بوده ایم و در حال گفت و گو دربار آن هستیم. ما با همکاران و شرکای ارمنستانی خود، از جمله به طور غیرعلنی، مذاکره می کنیم که تنها هدف آن هشدار دادن است».

او با اشاره به این که برخی از استدلال های روسیه مورد قبول ایروان بوده است، گفت که اقداماتی نیز در این زمینه انجام شده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت: «ما به خوبی می دانیم که آمریکا و غرب جمعی، دهه ها یا حتی قرن هاست که از تاکتیک های رفتار ابزاری با افراد و کشورها استفاده کرده و در عین حال، پشت مقاصد خوب خود را پنهان کرده اند. اگر چنین مثال هایی در منطقه ما مشهود نبود، لابد فکر می کردیم که آمریکا و غرب جمعی قرار نیست از این تاکتیک در قبال صلح پسا-شوری استفاده کنند».

در اوایل ماه جاری میلادی، «آرمن گریگوریان» دبیر شورای امنیت ارمنستان گفت که کشورش مسیر گوناگون سازی اقتصادی، سیاسی و امنیتی را دنبال می کند و در حال پیدا کردن شرکایی نه تنها در غرب، بلکه در آسیا است.

«سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه نیز در اوایل مارس گفته بود که روسیه منتظر تصمیم گیری نهایی ارمنستان درباره عضویت در سازمان پیمان امنیت جمعی است.

او گفت حاکمیت ارمنستان تصمیم گرفته روی کشورهای خارج از منطقه شرط بندی کند؛ کشورهایی که «ایروان را تحریک می کنند و به آن وعده می دهند اگر روابط با روسیه و سازمان های یک پارچه ای را قطع کند که در منطقه ایجاد شده اند، در حل و فصل تمامی مشکلاتش به آن کمک می کنند».